
洛阳市涧西区全民健康安全饮水保障工程管道直饮水系统设备采购项目成交结

果公告

（招标编号：PDCG2024001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市涧西区全民健康安全饮水保障工程管道直饮水系统设备采购:

      中标人：沃顿科技股份有限公司 中标价格：36万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目编号：PDCG2024001

2.项目名称：洛阳市涧西区全民健康安全饮水保障工程管道直饮水系统设备采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.评审日期：2024年 08月 05日

二、成交情况

成交单位：沃顿科技股份有限公司；

成交金额：360000.00元（大写：叁拾陆万元整）；

供货期：合同签订后 60日历天内安装并调试完成；

质保期：自验收合格之日起质保两年；

质量标准：合格；

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：中诚高装（河南）直饮水有限公司

地址：洛阳市涧西区大学科技园 B区 3栋 1楼 103室

联系人：王松锋

联系方式：18311288918

2、采购代理机构信息



代理机构：平电文化产业有限公司

地    址：郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

联 系 人：侯工、李工

电    话：19139742820

邮    箱：742726821@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中诚高装（河南）直饮水有限公司                         

   地    址：洛阳市涧西区大学科技园 B区 3栋 1楼 103室                                

   联 系 人：王松锋                             

   电    话：18311288918                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平电文化产业有限公司

   地    址： 郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

   联 系 人： 侯工、李工

   电    话： 19139742820

   电子邮件： 742726821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T15:28:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T15:29:41+0800
	BJ
	ePolicy




